1

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 февраля 2023 года         № 247

О внесении изменений и дополнений в бюджет

муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец» на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение

«Город  Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город

Малоярославец»

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение городской Думы от

22.12.2022 № 236  «О бюджете муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

1.1. Подпункты 2, 3, 5, 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:

 «2) общий объём расходов бюджета муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец» в сумме  711 394 632 рубля 55 копеек;»;

 «3) объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального

образования городское поселение  «Город Малоярославец» в сумме 135 637 482 рубля

23 копейки;»;

 «5) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец» на 1 января 2024 года  в

сумме 17 000 000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным

гарантиям в сумме 0 рублей;»;

 «6) дефицит бюджета муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец» в сумме 42 997 263 рубля 62 копейки.».

1.2. Подпункт 5 пункта 2 изложить в следующей редакции:

 «5) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец» на 1 января 2025 года в

сумме 14 000 000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным

2

гарантиям в сумме 0 рублей и на 1 января 2026 года в сумме 11 000 000 рублей, в том

числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей;».

1.3. Пункт 22 изложить в следующей редакции:

 «22. Утвердить бюджетные ассигнования на обеспечение сбалансированности

бюджета в ходе его исполнения на 2023 год в сумме  5 513 298 рублей 75 копеек, на

2024 год в сумме 1 096 565 рублей 30 копеек, на 2025 год в сумме 1 505 860 рублей 45

копеек.».

1.4. Внести изменения в приложения № 3, 5, 9, 10, 11,  изложив их в новой

редакции приложений  № 1, 2, 3, 4, 5  к настоящему Решению.

2. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать

настоящее Решение в печати.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»                                    И.С. Олефиренко